illa triumphabat, ista queritur, labentibus certe
 uox est Afini Ia Ia, quid enim Ia nisi Deum apud
 Hebraeos intonat, sed unde hoc? non male haec uox
 Afino conuenit, quia (ut supra meminimus) semper
 Deum inlamar, ut onus à se habere, aut faltem
 abiciare aliquando aggreditur, sed frustra quia
 illa (Deorum uox) reclamatur; Virga et onus Afino,
 est propterea uox tam rauca, et aspera, et ideo
 ualde etiam ingrata, et imprimis Busiritis, et
 Lycopolitis apud quos bubis canere ueditum suis
 se traditur, eo quod sonum redderent Afininum
 ipsi enim Afinos exitiali odio prosequuntur, unde
 facillime mihi persuasum est Afino non inesse uoluptatem,
 cum munera, et dolores ad musicam defint, unde merito
 ortum est illud prouerbium, Afinus ad Lyram, clarum
 esse uocem Afini quis est qui ignoret? sed Afino
 conferre uidetur nihil, stulte enim agit, qui uer-
 borum amplitudine, claritate uocis, proceritate corporis,
 alysiue eiusdem doctibus animi uirtutem
 metitur, unde et in Sacris Euangeliorum libris secun-
 dum faciem aut exteriora prohibemur iudicare,